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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

EKONOMI PEMBANGUNAN


2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Sejarah Pemikiran Ekonomi dan Perbandingan Sistem Ekonomi Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 19103007 SHIFA NUR AMALIA 15 0 15 0 0 15 100%

2 19103001 NURUL ALDA USMAN 15 7 7 1 0 8 53.33%

3 19103004 TEDY DWI YATMOKO 15 0 14 1 0 15 100%

4 17103008 KENDRA MAHARANI PUTRI 15 3 11 1 0 12 80%

5 19103005 PUJI RAHAYU 15 1 14 0 0 14 93.33%

6 17103006 RIAN AGUSTIN 15 1 13 1 0 14 93.33%

7 19103002 YULIYANTI RAHMANIA 15 0 15 0 0 15 100%

8 19103006 UMMAHATUL HUSNA
FRUDIAWATI

15 1 14 0 0 14 93.33%

9 19103008 SULISTIYOWATI 15 0 15 0 0 15 100%



Jam Masuk Jam Keluar

1 10/2/2021 10:30 12:10 Pendahuluan

2 17/2/2021 10:30 12:10 Pemikiran Kaum Mercantilism dan Physiocracy   

3 24/2/2021 10:30 12:10 Pemikiran Adam Smith

4 3/3/2021 10:30 12:10 Pemikiran J.B. Say dan Say’S Law

5 10/3/2021 10:30 12:10 Pemikiran Marshall dan kaum Marginalism

6 17/3/2021 10:30 12:10 Walras and Pareto

7 24/3/2021 10:30 12:10 Pemikiran Joan Robinson dan Chamberlain

8 7/4/2021 10:30 12:10 UTS

9 14/4/2021 10:30 12:10 Pemikiran John Maynard Keynes

10 21/4/2021 10:30 12:10 Pemikiran kaum Moneterism and New Classical Economics

11 28/4/2021 10:30 12:10 Pemikiran Modern Macroeconomicst and Econometrics

12 5/5/2021 10:30 12:10 Pemikiran Heterodox Economic 

13 2/6/2021 10:30 12:10 Perbandingan Sistem Ekonomi

14 9/6/2021 10:30 12:10 Pemikiran Bung Hatta

15 11/6/2021 10:30 12:10 Pemikiran Widjojo dan Sumitro 

16 16/6/2021 10:30 12:10 UAS

Dosen : Lestari Agusalim

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Sejarah Pemikiran Ekonomi dan Perbandingan Sistem Ekonomi

Banyak SKS : 3 SKS

Hari : Rabu

Waktu : 10:30 - 12:10

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : Sejarah Pemikiran Ekonomi dan Perbandingan Sistem Ekonomi Nama Kelas : 01

Pengajar : 140106 - Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU


(40%)
UTS


(30%)
UAS


(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 17103006 RIAN AGUSTIN 83.00 83.00 84.00 83.30 A- ✔  

2 17103008 KENDRA MAHARANI PUTRI 85.00 81.00 80.00 82.30 A- ✔  

3 19103001 NURUL ALDA USMAN 75.00 45.00 77.00 66.60 B- ✔  

4 19103002 YULIYANTI RAHMANIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

5 19103004 TEDY DWI YATMOKO 85.00 86.00 84.00 85.00 A ✔  

6 19103005 PUJI RAHAYU 84.00 83.00 82.00 83.10 A- ✔  

7 19103006 UMMAHATUL HUSNA FRUDIAWATI 85.00 84.00 86.00 85.00 A ✔  

8 19103007 SHIFA NUR AMALIA 84.00 88.00 87.00 86.10 A ✔  

9 19103008 SULISTIYOWATI 85.00 88.00 86.00 86.20 A ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 19 Juli 2021, 11:33:49

Paraf Dosen : 



